

ДОГОВІР № 6
на надання послуг

м. Нікополь

«15» 01 2024 р.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НІКОПОЛЬСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА» НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, іменоване надалі «Виконавець», в особі начальника Шепетька Олександра Григоровича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **ВІДДІЛ ОСВІТИ І НАУКИ НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ** іменований надалі «Замовник», в особі начальника відділу освіти і науки Нікопольської міської ради Сафонової Валентини Василівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, керуючись Указом Президента України введеного Указом Президента України від 24.02.2022р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» строком на 30 днів, починаючи з 24.02.2022 р.; подовженого Указом Президента України від 14.03.2022р. №133/2022 з 26.03.2022р. строком на 30 днів; подовженого Указом Президента України від 18.04.2022 № 259/2022 з 25.04.2022р. строком на 30 днів; подовженого Указом Президента України від 17.05.2022р. № 341/2022 з 25.05.2022 р. строком на 90 днів; подовженого Указом Президента України від 12.08.2022р. № 573/2022; подовженого Указом Президента України від 07.11.2022р. № 757/2022; подовженого Указом Президента України від 06.02.2023р. № 58/2023; подовженого Указом Президента України від 01.05.2023р. № 254/2023; подовженого Указом Президента України від 26.07.2023р. № 451/2023; подовженого Указом Президента України від 06.11.2023р. № 734/2023; наказ № 309 та п.п.2 п.13 постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022р. «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, уклали цей договір про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. «Виконавець» зобов'язується виконати за заявкою «Замовника» послуги з утримання в належному стані внутрішніх мереж водопостачання, а саме послуги з опломбування приладу обліку води, ДК 021:2015: 50410000-2 - **Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів** (надалі – Послуги), а «Замовник» зобов'язується прийняти та оплатити зазначені Послуги.
- 1.2. Місце надання послуг: м. Нікополь, вул. Лапінська, буд. 254 (Нікопольська гімназія № 12 НМР).

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 2.1. «Виконавець» зобов'язується надати послуги, передбачені умовами цього договору протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати підписання договору.
- 2.2. «Замовник» зобов'язується прийняти виконані «Виконавцем» послуги, оплатити їх відповідно до умов Договору.

3. ЦІНА І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ ЗА ДОГОВОРОМ

- 3.1. Ціна виконаних послуг є договірною та складає **649,80 грн. (шістсот сорок дев'ять гривень 80 коп.) у тому числі ПДВ 108,30 грн. (сто вісім гривень 30 коп.)** згідно калькуляції, яка є невід'ємною частиною Договору.
- 3.2. Вартість і витрати виконаних послуг визначаються згідно калькуляції.
- 3.3. Оплата за надані послуги здійснюється шляхом перерахування «Замовником» на банківський поточний рахунок «Виконавця» коштів, на підставі підписаного акту наданих послуг протягом 10 (десяти) банківських днів з моменту отримання рахунку.
- 3.4. Можливі зауваження «Замовника» оформляються актом із зазначенням строків їх виконання.



4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. У разі невиконання або неналежного виконання умов договору сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства.

4.2. У разі несвоєчасного внесення плати за договором «Замовник» сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діє на момент проведення розрахунків, від несплаченої суми за кожний день прострочення.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Жодна із сторін не буде нести відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань за цим договором, якщо невиконання буде наслідком обставин непереборної сили, таких як пожежа, повінь, землетрус, військові дії, або будь-яких інших обставин, що знаходяться поза контролем Сторони, для якої настали ці обставини після укладення договору. Настання форс-мажорних обставин Сторони підтверджують довідкою компетентних органів. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за цим договором, зобов'язана повідомити іншу сторону про настання вищевказаних обставин негайно, але не пізніше 10 днів з моменту їх настання.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, але не більше ніж до 31.12.2024 року, а в частині фінансових зобов'язань договір діє до повного виконання.

6.2. Закінчення строку договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

6.3. Усі додатки до Договору набувають чинності у момент їх підписання повноважними представниками Сторін і діють на протязі строку дії Договору, якщо сторонами не встановлено інше.

7. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«Виконавець»

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«НІКОПЛЬСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ
УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-
КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА»
НІКОПЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

53219, Дніпропетровська обл.,
м. Нікополь, вул. Перспективна, 180
IBAN UA883003460000026003013876701

в АТ «СЕНС БАНК»

ЄДРПОУ 03341339

ПІН 033413304074

Тел: 0507626303



Олександр ШЕПЕТЬКО

«Замовник»

**ВІДДІЛ ОСВІТИ І НАУКИ
НІКОПЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Юридична адреса:

53200, Дніпропетровська обл.,
м. Нікополь, вул. Електрометалургів, 3.

Місцезнаходження:

53200, Дніпропетровська обл.,
м. Нікополь, пр. Трубників, 3.

Код ЄДРПОУ 02142336

ПІН № 021423304073

Тел: 0997294134

UA878201720344280017000046076

Від Замовника:

(підпис)
м.п.

Валентина САФОНОВА



ЗАТВЕРДЖУЮ
Начальник КП «Житомирський водоканал»
Олександр ШЕПЕТЬКО
2024р.



КАЛЬКУЛЯЦІЯ

вартості послуг з опломбування приладу обліку чи вводу питної води для інших категорій
споживачів (окрім населення)

№ п/п	Показники	Сума, грн.
1	Матеріали:	6,00
	акти 2шт.*0,10грн	0,20
	пломба індикаторна 2шт.*1,25грн	2,50
	дріт пломбувальний 2м*1,65грн	3,30
2	Амортизація ВАЗ 2107 №АЕ 85-84 РК: 174,38грн/166,1*1,17год	1,23
3	Газ скраплений: ВАЗ 2107 №АЕ85-84РК 12,87/100км*16км*27,1грн	61,78
4	Паливо: ВАЗ 2107 №АЕ 85-84 РК	42,99
5	Змашувальні матеріали	4,02
6	Зношувальні частини	1,37
7	Зарплата:	169,96
	водій (59,34грн+14%)*1,17год	79,15
	інженер (з водоконтролю) ВЗ 12892грн/166,1*1,17год	90,81
8	Нарахування на зарплату (22%)	37,39
9	Загальновиробничі витрати (0,54)	91,78
10	Рентабельність	124,98
	Вартість без ПДВ	541,50
	ПДВ 20%	108,30
	Всього	649,80

/Начальник ПЕВ

Наталія ІВАНЕНКО